
 

    

 
 

 

Referat fra skolebestyrelsesmøde  
 
Dato: Torsdag d. 10. juni 2021 kl. 17.00 – 19.00 
 
Sted: Gymnastiksalen, Korning Skole 
 
Mødedeltagere:  
René Jensen, Pia Grønvang Stilling, Linda Vainø Eriksen, Jette Sørensen, Søren Herden, 
Martin Jacobsen, Jane Ejdal Frandsen, Rikke Ganderup, Kirsten Marie Risbjerg, Helle Ve-
stergaard, Wickie Jørgensen, Kia Møgelvang, Ulrik Mikkelsen Hansen, Olga Jensen og 
Alexander Bajrami (8.a ). 
 
Afbud: Victoria Bajrami (9.a),  
 
Mødeleder: René Velling Jensen.  
 
Referent:  Wickie Jørgensen 

 
Bemærk: Mødet starter med rundvisning på Korning Skole (inde og ude), 
hvorefter vi får lidt at spise. Selve mødet starter kl. 17.40. 
 
Dagsorden: 
 

1. Opgavebeskrivelse og organisering af skolebestyrelse og brugerråd fra au-
gust 2021.  
 
Se udkast fra Finn Gatten. 
 
Punkter vedrørende tilsynet med Korning. Opmærksomhed på at principper i Kor-
ning ikke strider mod principper i Løsning. 
 
Der laves mindre tilføjelser til brugerrådets opgaver – herunder, at bestyrelsen ind-
drages ved væsentlige beslutninger ift. budget.   
 
HV og WJ sender rettelserne/tilføjelserne til Finn Gatten 
Skrivelse til forældrene sendes rundt i bestyrelsen til godkendelse, inden den offent-
liggøres. 

 
 
 

2. Overgange fødeskoler – Løsning Skole. 
 

Eftersyn af samarbejdsaftale og princip for klassedannelse. 
 



Forældrene skal have mulighed for at blive hørt hvis eleverne mistrives – informati-
onen skal komme forud for ny klassedannelse, så forældrene ved at det er på vej, 
og om posen rystes eller ej. De elever der skal rykkes rundt er vi i dialog med. 
 
Pia formulerer lidt og sender rundt. 
 

 
3. Skoleåret 21/22. 

 
Gennemgang af grundlaget for planlægningen af skoleåret 21/22, ledelsens priorite-
ringer og udviklingspunkter. 
 
Herunder drøftelse af nyt fag; Innovation, teknologi og leg, som forsøgsvis tilbydes 
fra skoleåret 21/22. 
 
Drøftelse af udvidede frihedsgrader til skolerne  
 
Udkast til skoleplan er vedhæftet. I kan prioritere læsning af s. 19 – 22. 
 
Skolebestyrelsen giver grønt lys til at ledelsen kan korte dagen af. Opstart på det 
nye fag kan evt. skydes til okt/nov/dec, og fint, at det kommer lidt i spil i 21/22, og 
kan udvides til flere klassetrin de følgende år. 

 
 

4. Opdatering af sikker skolevej. 
 
Flere forældre oplever stadig utryghed ved at sende deres børn på cykel i skole, 
særlig pga. parkering ved ind og udkørsel til hallen. 
 
Helle har kontaktet Peter Hyttel, og han lovede, at der stadig bliver kigget på sagen. 
 

5. Eventuelt.  
 

 
 

 
WJ 

 


